INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

S B C P R E V

(Criado pela Lei Municipal nº 6.145, de 06 de Setembro de 2011)

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA - CONSELHO FISCAL

Pauta: Formação do conselho biênio 2020-2021

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, nas dependências do

Instituto Municipal de Previdência de São Bernardo do Campo (SBCPREV), realizou-se a

primeira reunião ordinária do Conselho Fiscal do biênio 2020-2021, onde estiveram

presentes os conselheiros titulares eleitos: Flávio Bandini Júnior e Tatiana Moncayo Martins

Rebucci, e esses respectivos suplentes: Flávia Marques e Jorge Hideo Kamiya, além dos

conselheiros indicados pela Administração Municipal: Denise Perassolli e Gislene da Silva

Santos, e seu suplente: Marco Aurélio Silveira. A reunião teve como objetivo a escolha do

Presidente do Conselho a qual foi eleita a conselheira Tatiana Moncayo Martins Rebucci.

Na oportunidade ainda foram pré-agendadas as datas para as próximas reuniões no

exercício de 2020, quais sejam: 30/01, 20/02, 26/03, 30/04, 28/05, 25/06, 30/07, 27/08,

24/09, 29/10, 26/11 e 17/12. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada pela

presidente às onze horas e trinta minutos. A mesma foi secretariada por mim, Denise

Perassolli, que redigi a presente ata e que, após lida e aprovada, será assinada pelos

presentes.

DENISE PERASSOLLI FLÁVIA MARQUES

Titular Suplente

FLÁVIO BANDINI JÚNIOR GISLENE DA SILVA SANTOS
Titular Titular

JORGE HIDEO KAMIYA MARCO AURÉLIO SILVEIRA
Suplente Suplente

TATIANA MONCAYO MARTINS REBUCCI
Titular - Presidente

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a
r

a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 d

e
s
ta

 c
ó
p
ia

 i
m

p
re

s
s
a
,
a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
s
:/
/p

ro
d
ig

i.
s
a
o
b
e
rn

a
rd

o
.s

p
.g

o
v
.b

r/
c
p
a
v
-p

o
rt

a
l-
e
x
te

rn
o
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 p
ro

c
e
s
s
o
 P

R
.0

0
0
5
1
3
/2

0
2

0
-0

2
 e

 o
 c

ó
d

ig
o

 3
F

K
8

4
V

0
I.

O
 o

ri
g
in

a
l
d
e
s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 é
 e

le
tr

ô
n
ic

o
 e

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o
r

G
IS

L
E

N
E

 D
A

 S
IL

V
A

 S
A

N
T

O
S

 e
 J

O
R

G
E

 H
ID

E
O

 K
A

M
IY

A
 e

 M
A

R
C

O
 A

U
R

E
L
IO

 S
IL

V
E

IR
A

 e
 F

L
A

V
IO

 B
A

N
D

IN
I
J
U

N
IO

R
 e

 T
A

T
IA

N
A

 M
O

N
C

A
Y

O
 M

A
R

T
IN

S
 R

E
B

U
C

C
I
e

 D
E

N
IS

E
 P

E
R

A
S

S
O

L
L

I.

Página: 61